
GRADO EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 1º - Grado en Antropología Social y Cultural

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 1º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941116 11/06/2024 - Martes de 15:30 a 18:30ANTROPOLOGÍA Y EVOLUCIÓN- A Aula 18

2941117 19/06/2024 - Miércoles de 15:30 a 18:30ECONOMÍA POLÍTICA- A Aula 7 y Aula 8

2941118 21/06/2024 - Viernes de 15:30 a 18:30GEOGRAFÍA, DEMOGRAFÍA Y POBLACIÓN- A Aula 10 y Aula 10B

2941119 17/06/2024 - Lunes de 15:30 a 18:30HISTORIA DEL PENSAMIENTO MODERNO Y CONTEMPORÁNEO- A Auditorio I

294111A 13/06/2024 - Jueves de 15:30 a 18:30TEORÍA E HISTORIA ANTROPOLÓGICA- A Aula 18

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 1º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941116 05/07/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30ANTROPOLOGÍA Y EVOLUCIÓN- A Aula 5B

2941117 11/07/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30ECONOMÍA POLÍTICA- A Aula 8

2941118 12/07/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30GEOGRAFÍA, DEMOGRAFÍA Y POBLACIÓN- A Aula 18

2941119 10/07/2024 - Miércoles de 08:30 a 11:30HISTORIA DEL PENSAMIENTO MODERNO Y CONTEMPORÁNEO- A Aula 21

294111A 08/07/2024 - Lunes de 08:30 a 11:30TEORÍA E HISTORIA ANTROPOLÓGICA- A Aula 8
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GRADO EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 2º - Grado en Antropología Social y Cultural

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 2º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941128 14/06/2024 - Viernes de 18:30 a 21:30ANTROPOLOGÍA DE LA DIFERENCIACIÓN Y ESTRATIFICACIÓN SOCIAL- A Aula 29

2941127 20/06/2024 - Jueves de 18:30 a 21:30ANTROPOLOGÍA DEL GÉNERO- A Aula 7 y Aula 8

2941126 10/06/2024 - Lunes de 18:30 a 21:30ANTROPOLOGÍA DEL PARENTESCO- A Aula 30

2941121 18/06/2024 - Martes de 18:30 a 21:30COGNICIÓN, SIMBOLISMO Y CULTURA- A Aula 30

2941129 12/06/2024 - Miércoles de 18:30 a 21:30ETNOGRAFÍA Y ANÁLISIS CUALITATIVO DE DATOS- A Aula 7 y Aula 8

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 2º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941128 09/07/2024 - Martes de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DE LA DIFERENCIACIÓN Y ESTRATIFICACIÓN SOCIAL- A Aula 18B

2941127 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DEL GÉNERO- A Aula 4

2941126 04/07/2024 - Jueves de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DEL PARENTESCO- A Aula 061

2941121 11/07/2024 - Jueves de 11:30 a 14:30COGNICIÓN, SIMBOLISMO Y CULTURA- A Aula 8

2941129 08/07/2024 - Lunes de 11:30 a 14:30ETNOGRAFÍA Y ANÁLISIS CUALITATIVO DE DATOS- A Aula 4

Página 2 de 4Fecha y Hora de Publicación: 16/04/2024 11:51:22



GRADO EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 3º - Grado en Antropología Social y Cultural

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 3º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941134 17/06/2024 - Lunes de 08:30 a 11:30ANTROPOLOGÍA DE LA SALUD- A Aula 30

2941136 11/06/2024 - Martes de 08:30 a 11:30ANTROPOLOGÍA DE LATINOAMÉRICA- A Aula 7 y Aula 8

2941133 13/06/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30MIGRACIONES, INTERCULTURALIDAD Y GESTIÓN DE LA DIFERENCIA- A Auditorio I

Código - grupo - asignatura OPTATIVAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

29411AA 20/06/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30ANTROPOLOGÍA DE LA SEXUALIDAD- A Aula 16

29411M4 21/06/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30ANTROPOLOGÍA VISUAL- A Aula 18B

29411A1 19/06/2024 - Miércoles de 08:30 a 11:30FORMACIÓN PARA LA PRÁCTICA PROFESIONAL DE LA ANTROPOLOGÍA- A Aula 24

29411A5 18/06/2024 - Martes de 11:30 a 14:30MÚSICA Y CULTURA- A Aula 7 y Aula 8

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 3º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941134 10/07/2024 - Miércoles de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DE LA SALUD- A Aula 18B

2941136 05/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DE LATINOAMÉRICA- A Aula 8

2941133 08/07/2024 - Lunes de 11:30 a 14:30MIGRACIONES, INTERCULTURALIDAD Y GESTIÓN DE LA DIFERENCIA- A Aula 13 y Aula 14

Código - grupo - asignatura OPTATIVAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

29411AA 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DE LA SEXUALIDAD- A Aula 12

29411M4 12/07/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30ANTROPOLOGÍA VISUAL- A Aula 11

29411A1 11/07/2024 - Jueves de 11:30 a 14:30FORMACIÓN PARA LA PRÁCTICA PROFESIONAL DE LA ANTROPOLOGÍA- A Aula 31

29411A5 11/07/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30MÚSICA Y CULTURA- A Aula 2
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GRADO EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 4º - Grado en Antropología Social y Cultural

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 4º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941142 10/06/2024 - Lunes de 11:30 a 14:30PRÁCTICAS DE TRABAJO DE CAMPO ANTROPOLÓGICO- A Aula 30

2941141 14/06/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30TALLER DE ESCRITURA EN ANTROPOLOGÍA- A Aula 7 y Aula 8

Código - grupo - asignatura OPTATIVAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

29411AD 18/06/2024 - Martes de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS E IGUALDAD- A Aula 31

29411AC 21/06/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30HISTORIA DE LA ENFERMEDAD Y LA MEDICINA- A Aula 16

29411A7 20/06/2024 - Jueves de 11:30 a 14:30MIGRACIONES Y EDUCACIÓN- A Seminario Concha Félez

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 4º - Grado en Antropología Social y Cultural

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2941142 04/07/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30PRÁCTICAS DE TRABAJO DE CAMPO ANTROPOLÓGICO- A Aula 16

2941141 09/07/2024 - Martes de 08:30 a 11:30TALLER DE ESCRITURA EN ANTROPOLOGÍA- A Aula 5B

Código - grupo - asignatura OPTATIVAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

29411AD 11/07/2024 - Jueves de 11:30 a 14:30ANTROPOLOGÍA DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS E IGUALDAD- A Aula 5

29411AC 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30HISTORIA DE LA ENFERMEDAD Y LA MEDICINA- A Aula 42

29411A7 12/07/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30MIGRACIONES Y EDUCACIÓN- A Aula 12
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